
Farní listy IV/2012 

 

str.5 

 

STRÁNKA NEJEN PRO DĚTI 
To je mé tělo. To je má krev. 

 
Slavnost Těla a krve Páně (Mk 14, 12-16. 22-26) 
Ježíš dal jako dar sám sebe. Při poslední večeři proměnil chléb a víno, proměnil je v sebe. Očima 
apoštolové sice stále viděli chléb a víno, ale už to vůbec nebylo obyčejné jídlo.  Byl to sám Ježíš. 
Nebyl to jen dar pro ten jeden večer. Ježíš řekl apoštolům, aby to dělali stále na jeho památku. Byl 
to vlastně dar nejen pro apoštoly, ale zároveň i pro nás, protože od toho večera až do dnešního 
dne je při mši svaté proměňován chléb a víno v Ježíše. Tak je Ježíš stále s námi. 

 
Konec školního roku se blíží – je čas na výlet 
První školní výlet k závěru školního roku odstartoval v Koutě na Šumavě. Naše cesta vedla nejdříve do Techmánie. Hala je 
naplněna zajímavými věcmi, kvízy a fyzikálními jevy. Je možné si zde také vyzkoušet roli agenta. Tři hodiny v tomto areálu 
rychle utekly. Nastal čas občerstvení a přesunu do bazénu. Tam jsme zůstali také tři hodiny. Nejlepší atrakcí byla divoká řeka 
a venkovní bazén (chudák doprovod). Příjemné byly vířivky, zajímavá a lákavá je vždy jízda na tobogánu. 
Na cestě zpět jsme se zastavili na krátkém občerstvení, které v Domažlicích nenajdete. Tím se většině naplnilo štěstí dne. 
Utahaní, ale spokojení. Doufám, že v takové pohodě prožiji i ostatní výlety s dalšími skupinami.                         

Paddy 

  

Pozvání na některé akce: 
Za týden v sobotu 16. června pořádáme dětský den. Začínáme v 17:00 a to na faře. Každá rodina dostane mapu Domažlic 
a bude muset projít stanoviště vyznačená na mapě a plnit dané úkoly.  
Pro vítěze jsou připraveni zajíčci a další hodnotné ceny. Pro poražené bude připraven gril a občerstvení. 

PS: Na závěr se spolu podíváme na zápas Polsko x Česko. 

Letní tábor 
Od 14. do 21. července proběhne druhý tábor. Ještě je několik volných míst. Věk 8-13 let. Více informací i přihlášky najdete 
u Jaromíra Tippla  
608 056 901. 
 

Kvíz 
najdeš, čím se obrázky  
od sebe liší?  
Obrázky vybarvi. 
www.zsspecrymarov.cz 

 
 
Nečekej hned  
za vším problém, 
jsou to šance,  
ber to v dobrém. 
               www.milujte.se 


